
 
 

Programi i Edukimit të pacientit me SPOK 
 

 

Përmbajtja Data Data Data Data Data 

Njohuri  mbi SPOK, çfarë është?      

Si trajtohet SPOK-u?      

Teknika e përdorimit të pompës, të 
nebulizatorit? 

     

Edukimi mbi lënien e duhanit      

Edukimi mbi dietën dhe aktivitetin  fizik      

      

      

      

      

 

Emër Mbiemër______________________________

Data: ___________________________ 




